CUENTA:82DG61B017670028

FECHA LÍMITE DE PAGO:14 ENE 26

CARGA CONECTADA kW:268 DEMANDA CONTRATADA kW:178 CORTE A PARTIR:15 ENE 26

TARIFA:GDMTH MULTIPLICADOR:80

NO HILOS:3
NO. MEDIDOR:NPN135

PERIODO FACTURADO:30 NOV 25-31 DIC 25

TOTAL A PAGAR:

$149,372

$149,372

(CIENTO CUARENTA Y NUEVE MIL TRESCIENTOS SETENTA Y
 DOS PESOS  M.N.)

(CIENTO CUARENTA Y NUEVE MIL TRESCIENTOS SETENTA Y
 DOS PESOS  M.N.)

X

Suministro 289.74 0.00 0.00 289.74

Distribución 0.00 22,804.65 0.00 22,804.65

Transmisión 0.00 0.00 7,592.37 7,592.37

CENACE 0.00 0.00 444.88 444.88

Generación B 0.00 0.00 10,317.19 10,317.19